על-פי המתואר בכתב האישום העורר והנאשמים האחרים מכרו

לסוכן משטרתי סם מסוכן מסוג קוקאין ב-7 הזדמנויות שונות (בכל אחת מהן בכמות שנעה בין 98 גרם
ל-120 גרם). בגין המעשים המתוארים בכתב האישום יוחסו לעורר שבע עבירות של סחר בסם מסוכן
בצוותא חדא לפי סעיפים 13 ו-19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 יחד עם

סעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977. המשך הדברים יעסוק בעניינו של העורר בלבד.

זאת, בין היתר, מאחר שלא מתקיים בעניינו התנאי הראשון

והעיקרי שנקבע בעניין סויסה, בשים לב לכך שלא החל בהליך גמילה עובר למעצרו. יש לקוות כי
העורר אכן ידבק ברצונו להיגמל, וימצה את האפשרויות הפתוחות בפניו בתקופה שבה הוא שוהה

מאחורי סורג ובריח.

14. סוף דבר: הערר נדחה.

ניתנה היום, י' אב תשפ"ד (14 אוגוסט 2024).

דפנה ברק-ארז
שופטת